

Designação do Procedimento de Ajuste directo:

AQUISIÇÃO DE DIVERSO MATERIAL PELO PERÍODO DE SEIS MESES

Entidade adjudicante:

MUNICÍPIO DE ALFÂNDEGA DA FÉ

Código	Quant.	Uni.	Descrição do material	Preço unitário	Parcial
1	30	un	Sacos de cimento cola (saco 25kg)	2,439 €	73,17 €
2	2059	un	Sacos de cimento normal (saco 25kg)	2,358 €	4.855,12 €
3	10	un	Sacos de cimento cola especial (saco 25kg)	12,195 €	121,95 €
4	540	un	Tijolo 30x20x15	0,187 €	100,98 €
5	504	un	Tijolo 30x20x11	0,147 €	74,09 €
6	5025	un	Blocos de betão 40x20x20	0,342 €	1.718,55 €
7	1020	un	Blocos de betão 50x20x20	0,464 €	473,28 €
8	250	un	Blocos de betão 50x20x15	0,366 €	91,50 €
9	50	un	Perfis barras de ferro heliaço 16mm x 6m	7,114 €	355,70 €
10	50	un	Perfis barras de ferro heliaço 12mm x 6m	3,659 €	182,95 €
11	50	un	Perfis barras de ferro heliaço 10mm x 6m	2,846 €	142,30 €
12	50	un	Perfis barras de ferro heliaço 8mm x 6m	1,870 €	93,50 €
13	50	un	Perfis barras de ferro heliaço 6mm x 6m	1,057 €	52,85 €
14	10	kg	Arame queimado	1,220 €	12,20 €
15	20	kg	Pregos	1,220 €	24,40 €
16	20	un	Tubos Cola e veda 290ml	2,846 €	56,92 €
17	50	L	Diluyente celuloso	2,439 €	121,95 €
18	20	un	Tubos Silicone branco 290ml	2,114 €	42,28 €
19	15	un	Tubos Silicone transparente 290ml	2,114 €	31,71 €
20	10	un	Tubos Silicone cinzento 290ml	2,114 €	21,14 €
				Total	8.646,54 €

Alfândega da Fé, 10 de março de 2017.

